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Boende- och livsmiljö 
Gnistan eftersträvar att lära ut en medvetenhet om den yttre miljöns påverkan på 

våra boende- och livsvillkor och vice versa. Vi vill stärka barnens insikter om 

och ansvar för den inre och yttre omgivande miljön. 

 

En ekologiskt hållbar yttre livsmiljö och en trivsam inre boendemiljö kan 

uppnås genom kunskap om den omgivande livsmiljöns betydelse för 

människans välmående och egen aktiv handling för att uppnå en god livsmiljö. 

Det första steget är naturligtvis källsortering och kompostering av biologiskt 

nedbrytbart material. I nästa steg handlar det om egen odling av biologiska 

produkter för eget bruk och inköp av endast kravspecificerade produkter. Det 

handlar naturligtvis också om att minimera den egna påverkan på den yttre 

miljön, genom att alltid iaktta miljöns betydelse och göra val som påverkar 

livsmiljön positivt. 

Miljöpolicy med handlingsplan 

Gnistan eftersträvar en hållbar ekologisk inre boendemiljö och yttre livsmiljö. 

 

Miljöpolicyn skall säkerställas och upprätthållas genom; 

Att Gnistan skall göra kravmärkta inköp utifrån ett medvetet miljöperspektiv. 

Att all avfallshantering ska ske så att utsläpp i luft och vatten minimeras, med 

avseende på avfall och miljöskadlighet.  

Att alla avfallsprodukter skall källsorteras.   

Att destruktion av använt miljöskadligt gods skall lämnas till särskilt 

certifierad anläggning. 

Att det inre och yttre miljöarbetet skall integreras i det dagliga och vägledande 

miljöterapeutiska arbetet.  

Att beslut om inköp avgörs efter en avvägning av konsekvenser på miljön.  

Att skadliga kemiska produkter skall redovisas och bytas ut mot miljövänliga 

produkter. 

Att miljöarbetet ska följa miljölagstiftningen, i syfte att eftersträva en hållbar 

boende- och livsmiljö.  

Att kompostering av biologiskt nedbrytbart avfall bör återanvändas vid till 

exempel egen grönsaksproduktion.  

Att miljöåtgärder för den inre och yttre miljön vid Gnistan arbetas in i varje 

årsbudget.  

 

 

 


